令和 4 年 5 月 24 日

会員 各位

NPO 法人時之栖アカデミックスポーツクラブ

理事長 阿山 恭弘

新型コロナウイルス感染症対策について

 会員の皆様方には日頃より当クラブ活動に対しましてご理解ご協力を頂きまして誠にありがとうございま

す。

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大が続く中で、当クラブ活動に参加される会員の皆様が少しでも安心

安全な状況で参加して頂く為に、下記項目につきましてご確認及び厳守して頂きます様改めてお願い申し上げ

ます。参加者本人だけではなく、ご家族や他会員の皆様、そして地域の方々を守る為にもご協力の程宜しくお

願い致します。

判断項目 ※下記項目に該当する場合は、活動自粛（〇×の判断）をお願い致します。

・幼、保、こども園、小学校、中学校の園や学校閉鎖の場合

 × 閉鎖と通達があった日から活動自粛（参加不可）

 〇 閉鎖が終わり、登園、登校し始めた日から参加可能

・幼、保、こども園、小学校、中学校のクラスや学級閉鎖の場合

 × 学級閉鎖と通達があった日から活動自粛（参加不可）

 〇 学級閉鎖が終わり、登園、登校し始めた日から参加可能

・兄弟関係の幼、保、こども園、小学校、中学校の学級閉鎖、学校閉鎖の場合

 × 兄弟関係が学級閉鎖、学校閉鎖と通達があった日から活動自粛（参加不可）

 〇 兄弟関係の学級閉鎖、学校閉鎖が終わり、登園、登校し始めた日から参加可能

・本人又は同居家族が陽性となった場合

 × 自宅待機期間中は活動自粛（参加不可）

〇 自宅待機期間中を経て、保健所の許可を得た後に参加可能

・本人又は同居家族の方が濃厚接触者と判断された場合

 × 該当者の自宅待機中は活動自粛（参加不可）

〇 該当者等が解除された翌日から参加可能

・発熱（平熱より高い）、せき、のどの痛み、味覚嗅覚異常等の症状がある場合

 × 本人だけではなく、同居するご家族に同様の症状がある場合は活動自粛（参加不可）

 〇 該当者の症状が無くなり体調が回復次第参加可能

・本人又は同居家族の学校、幼稚園、保育園、職場等において陽性者が確認された場合

 × 濃厚接触の有無が明らかな状況下でも、その日より 3日間は活動自粛（参加不可）

 〇 上記において、3日間の体調変化が見られない場合は参加可能

※その他事項につきましてはお住まいの各市町、その教育委員会等の方針に従い対応させて頂きます。

NPO法人時之栖アカデミックスポーツクラブ

スポーツクラブ事業

上野・望月 事務局 0550-87-5720